
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8 

(МАОУ СШ №8) 

 
606084, Нижегородская обл, Володарский р-н,  с.п. Новосмолинский, ул. Танковая, д. 24 

Тел./Факс: (83136) 7-63-20,  Email: s8_vld@mail.52gov.ru, Веб-сайт: http://www.shkola-48.ru 
ОКПО 57170845, ОГРН 1025201759351, ИНН 5214006030,   КПП 521401001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» апреля 2022 г.                                                                                              № 109 

с.п. Новосмолинский 

 

Об участии в муниципальной научно-практической конференции  

младших школьников «Я - исследователь» 

 

 В соответствии с планом работы Управления образования администрации 

Володарского муниципального района на 2021-2022 учебный год, на основании приказов 

Управления образования администрации Володарского муниципального района от 

03.03.2022 г. № 75 «О проведении муниципальной научно-практической конференции 

младших школьников «Я – исследователь», от 15.04.2022 г. №146 «Об итогах заочного 

этапа научно-практической Конференции младших школьников «Я – исследователь» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в муниципальной научно-практической конференции младших 

школьников «Я – исследователь» (далее – Конференция) 21.04.2022 г. в 14.00 часов.  

2. Создать условия для проведения Конференции на базе образовательной 

организации. 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение Конференции 

заместителя директора Щербакова Д.А. 

4. Подготовить для проведения Конференции и работы секций Конференции 

следующие кабинеты: №227, 228, 229, 230,  актовый зал, определив ответственных: 

- 227 кабинет (секция прикладного творчества) – Китаева Н.В.   

- 228 кабинет (естественнонаучная секция) – Воронова С.М.  

- 229 кабинет (секции «Памятные даты», математическая, межпредметная) – 

Полетучая О.И.   

- 230 кабинет (филологическая секция) – Гафарова Т.Г.   

- актовый зал (секция социальных проектов) – Федорова Е.К.   

5. Направить для участия в Конференции обучающихся, участников заочного этапа 

согласно Приложению 1. 

6. Зав. ХЧ Вдовенко И.И. обеспечить санитарное состояние актового зала, 

отведенного для проведения Конференции, кабинетов № 227, 228, 229, 230, актовый зал. 

7. Диспетчеру расписания Игнатьевой Т.Ю. обеспечить корректировку расписания 

учебных занятий в школе в соответствии с проводимым мероприятием. 

8. Секретарю учебной части Боткиной Е.В. довести настоящий приказ до 

сведения субъектов образовательных отношений в части их касающейся путем 

вывешивания текста локального нормативного акта на информационном стенде в 

учительской в течение 5 дней со дня издания настоящего приказа. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 

Щербакова Д.А.  

 

 

Директор _______________ И.В. Васильева  

 

mailto:s8_vld@mail.52gov.ru
http://www.shkola-48.ru/


С приказом по МАОУ СШ №8 от 18.04.2022 г. № 109 ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. дата подпись 

1.  Амельченко Екатерина Евгеньевна   

2.  Андреева Татьяна Олеговна   

3.  Боткина Елена Валентиновна    

4.  Гафарова Татьяна  Геннадьевна   

5.  Горбунова Мария Алексеевна   

6.  Горностаева Галина Юлиановна   

7.  Грибова Юлия Александровна   

8.  Дудина Таисия Владимировна    

9.  Дудникова Светлана Алексеевна   

10.  Игнатьева Татьяна Юрьевна   

11.  Кеменов Антон Игоревич   

12.  Копылова Александра Сергеевна    

13.  Коптелова Татьяна Анатольевна   

14.  Лобова Ирина Сергеевна   

15.  Мельничук Татьяна Васильевна   

16.  Морозова Ирина Юрьевна   

17.  Муравин Валерий Анатольевич   

18.  Мухина Галина Викторовна   

19.  Полутова Виталия Владимировна   

20.  Плюскова Светлана Владимировна    

21.  Прокопий Лилия Михайловна   

22.  Рыжова Елена Владимировна   

23.  Сивак Артем Андреевич   

24.  Соболев Сергей Иванович   

25.  Соболева Елена Сергеевна   

26.  Сюбаева Елена Александровна   

27.  Токарева Марина Борисовна   

28.  Толкачева Наталья Сергеевна   

29.  Фѐдорова Елизавета Константиновна    

30.  Щербаков Дмитрий Андреевич   

31.  Южакова Татьяна Владимировна    



Приложение 1  

к приказу МАОУ СШ №8 

от 18.04.2022 г. № 109     

 

Список обучающихся, участников муниципальной  

научно-практической конференции младших школьников  

«Я – исследователь» 

 

№ 

п/п 

ФИ  

участника (ов) 

полностью 

Класс Секция Тема работы ФИО  

руководителя 

1 Косорукова 

Арина, Полянский 

Владислав 

3-а Филологическая «Настольная игра 

FLUFFY ALPHABET» 

Гафарова Т.Г. 

 

2 Губанова Валерия, 

Фещенко 

Марианна 

4-а Естественнонаучная 

(здоровьесбережение) 

«Художественная 

гимнастика» 

Титова Е.П.  

3 Большаков 

Александр 

3-б Естественнонаучная «Молочный гриб. Что 

это такое?» 

Воронова С.М.  

4 Горюнова Олеся, 

Персаева Милана 

4-б Естественнонаучная «Наш любимый 

шоколад» 

Сюбаева Е.А. 

5 Стариннова 

Владислава 

3-в Секция прикладного 

творчества  

«Лепить – чудо 

творить» 

Китаева Н.В. 

6 Гуркина Ангелина 3-в Секция прикладного 

творчества  

«Старой вещи новую 

жизнь» 

Китаева Н.В.  

7 Щеголева Алиса 4-а Секция социальных 

проектов  

«Русская коса» Титова Е.П. 

8 Нигматуллин 

Данияр, Кобзева 

Екатерина, 

Полутова Ульяна, 

Распопов Артем 

4-а Секция социальных 

проектов  

«Школьная эко-тропа» Шуклина М.В.  

9 Плюскова 

Екатерина 

3-б Математическая «Математический 

помогатор» 

Воронова С.М. 

Плюскова С.В.  

 


		2022-05-12T15:12:44+0300
	Васильева Ирина Владиславовна




